
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
         Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 5/, прие 

    
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е   
№ 50 

гр. Левски, 27.02.2020г.         
 
 
относно: Одобряване на задание и издаване разрешение на СД „Зоната 
Нацкови и сие“- гр.Свищов за изработване на ПУП – Парцеларен план за обект 
„Електронна съобщителна инфраструктура-подземна кабелна мрежа за 
осъществяване на далеко съобщителни мрежи на територията с.Градище, 
Община Левски по КККР на селото“ 
 

На основание чл.21, ал.1, т.11 от ЗМСМА и чл.124а, ал.5 от Закона за 
устройство на територията,  
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ – ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
 

1. Одобрява задание  за изработване на ПУП - Парцеларен план за обект 
„Електронна съобщителна инфраструктура-подземна кабелна мрежа за 
осъществяване на далеко съобщителни мрежи на територията с.Градище, 
Община Левски по КККР на селото“.   

2. Разрешава изработване на ПУП - Парцеларен план за обект 
„Електронна съобщителна инфраструктура-подземна кабелна мрежа за 
осъществяване на далеко съобщителни мрежи на територията с.Градище, 
Община Левски по КККР на селото“.   

3. Възлага на кмета на Община Левски последващите процедури по 
изпълнение на горните решения. 

4. Фирмата - СД „Зоната Нацкови и сие“- гр.Свищов да съгласува 
последващите изкопни дейности с ВиК и другите оператори, имащи подземна 
мрежа. 
 

ГЛАСУВАЛИ:     
За – 16 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – 5.            
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  


